61 7. b) an giliner Seide Siegel 1. 
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buerunt in ecclesia parrochiali Salczburge e t  servicio divino per eas ibi- 
dem sollempniter ac iagiter celebrando ex parte capituli nostri dominum 
Albertum prepositum, Hartfridum scolasticum, Heinricum Chalhaimar, 
Hartwicum Sat'elpogen, Ottonem Longoware, Chunradum Orlar, Hein- 
ricum Teiisendorfar, Gotscalcum, Sigharduma) et alios, ex parte vero 
monasterii sancti Petri Symonem venerabilem ahbatem, Vlricum priorem, 
Hkkehardum, FJngelscalcum, Ii-raftonem, Heinricum Hallar, Rhdolfum, 
Heidenricum, Hainriciim Rufiim ad nostram presentiam convocavimiis et  
utraque parte iiis suum super fundo ecclesie parroctiialis protestante sic 
iusticia et  concordia mediante atriusque partis consensii et  voluntate 
statuimus, u t  predicte sanctimoniales in choro iam constructo sive aliter 
pro voliintate ipsariim construendo divinum officium regulariter exhi- 
beant in perpetuum pro eo, quod ecclesie parrochialis pars posterior non 
modica in fundo beati Petri  sita congnoscaturb), hoc eciain ad augmen- 
tum divine laudis conmuni presencium deliberacione provisum est, iit 
sacerdos qiii in choro dominarum divina pro partec) celebrabit per gra- 
dus erectos in ecclesia parrochiali aditum habeat ad altare clavemque 
ianue parrochialis quomodn usque ad nostra tempora fratres de sancto 
Petro habuisse didicimus non obstante eo. qiiod non habent in presenti, 
si necessitas exegerit per se habebit dictus sacerdos dominariim, u t  dun1 
oportunis horis missas celebrare voluerit nulliim in ingressu vel egressii 
paciatar inpedimentum quociescumque de conventii monachorum vel 
sanctimonialium quisqiiam decesserit, ad ecciesiam parrochialem depor- 
tabitur et  plebanus qui pro parte fuerit presenti funere sine c o ~ t r a ~ d i c -  
tione missas celebrabit. Ciimque hec omnia de consensu tocius capituli 
nostri fuerint, nos eciam auctoritate propria factum ratificantes presentein 
paginam sigillo nostro conmunimus. Testes hii sunt,: Chunradus plebanus 
de Mulldorf, Karolus vicedoniinus Frisacensis, ma,gister Marquardiis pon- 
ticiilus et  alii in privilegio notati. Datum anno incarnationis domini 
M°CCOVIIIO, indict. XI, V1 kal. iunii. 

6'19. P. Innoxenx I I I .  ?)erkundet nach Schilderung des gnnxen 
I'roxesses .~z(iischen der Salxhzwger find G ~ r l i e ~  Kirrhe um. die Rischofs- 
wahl den von ihm oe~mittelten Sergleicil, denznach bei Erledigung des 
Guwker Stuhles der Erxbischof m c h  Gurk gerufen werden und dort 
dem Gur1;e~ Domkapitel drei Personen, eine vom .Kapitel und xwei 
fremde nanzhaft machen solle; derjenige, fiir den sich die Mehrheit ent- 
scheidet, soll dann .vom Erxbischof xlint Bischof und Vikar und darauf 
zjonL liliapitel xunz Bischof erwählt we~den;  nach erfolgter Verkiindigung